
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 201101 Zvonice, Vimperk 

Zhotovitel: ANTICO spol. s r.o. 

Lidická tř. 1277/252 

37007 České Budějovice-Česl(é Budějovice 7 

IČO: 

DIČ: 

45022160 

CZ45022160 

Objednatel: Město Vimperic 

Steinbrenerova 612 

38501 Vímperk-Vimperld 

IČO: 

DIČ: 

00250805 

CZ00250805 

Vypracoval: PetrHanetšIégr 

Náklad pro sníženou DPH: 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH: 

Základní DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 432 307,25 CZK 

300 784,52 CZK 

Zaokrouhlení: 

Cena celkem; 

0,00 CZK 

1 733 091,77 CZK 

České Budějovice 
dne 

17.11.2020 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvonice, Vimperk List č. 2 

Popis rozpočtu: 2011010101 - Oprava interiéru zvonice 

1/ Pro správné ocenění soupisu prací je nezbytné prostudovat projektovou doí<umentaci a vylconaf prohlídlcu stavby. 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvonice, Vimperk Liste. 3 

Rekapitulace objektů a rozpočtů 
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní 

daně daně 

Stavba 

20110101 Oprava interiéru zvonice 

2011010101 Oprava interiém zvonice 

20110102 Rekonstrukce elektroinstalace 

2011010201 Eleirtroinstalce 

1 432 307,25 

1 022 567,93 

1022567,93 

409 739,32 

409 739,32 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 432 307,25 

1 022 567,93 

1 022 567,93 

409 739,32 

409739,32 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvonice, Vimperk Liste. 4 

Rekapitulace dílů 
číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost 

3 Svislé a l(ompletnl konstrukce HSV 19740,00 1.92400 

45 Podkladní a vedlejší I«)n5trul(ce HSV 1 493,16 1,39380 

61 iJpravy povrchů vnltiřii HSV 277409,79 9,34464 

63 Podlaíiy a podlahové konstrultce HSV 47 821,20 3.47335 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 14 590,14 0.26788 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 35 742,93 0.03102 

96 Bouráni konstrukci HSV 37 615,85 0,00000 

99 Staveništni přesun hmot HSV 35 827,62 0,00000 

IV121-01 Dodávky elektromontáže - Rozvaděč R1 HSV 69217,00 0,00000 

1̂ 2̂1-02 Dodávky elektromontáže - Rozvaděč R2 HSV 43 865,00 0,00000 

1̂ 21-4 EZS HSV 56 104,50 0,00000 

M21-5 Kotevní pn/ky, vyplněni rýh a otvorů HSV 9 554.00 0,00000 

IVI21-6 Zemni práce - uzemněni HSV 5 100,00 0,00000 

762 Konstrukce tesal^ké PSV 5 000,00 0,000no 

766 Konstrukce toíhlál^ké PSV 112 000,00 0,00.. 

767 Konstrukce zámečnické PSV 62 400,00 0,00000 

783 Nátěry PSV 190 327,18 0,15562 

784 Ivlalby PSV 102979,06 0,09214 

M21 Elektromontáže MON 225898,82 0,07908 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 45 021,00 0,00000 

VN Vedlejší náklady VN 34 600,00 0,00000 

1 432 307,25 16,76153 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvoníce, Vimpeiit List č. 5 

Objekt: 20110101 Oprava Interiéru zvonice 

Rozpočet: 2011010101 Oprava interiéru zvonice 

Poř. Číslo Název 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
1 R3101101 Oprava nadpraží oken 

Výkaz výměr: úroveň 4:1,5*4 

2 R3101201 Doplněni zdiva parapetů 

Výkaz výměr; úroveň O - 5; 0,5 

3 R3101301 Oprava vodorovného líce kamenného zdiva - úroveň 2 

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

VU 

m2 

m3 

m2 

Díl: 45 
4 451319777 

Výkaz výměr: 

Celkem za: 45 

Díl: 61 
5 601016175 

Výkaz výměr: 

6 601016191 

Výkaz výměr: 

7 602016103 

Výkaz výměr: 

8 602016122 

Výkaz výměr: 

9 602016151 

Výkaz výměr: 

10 602016175 

Výkaz výměr: 

11 602016191 

Výkaz výměr 

12 611423421 

Výkaz výměr: 

13 612421220VL1 

Výkaz výměr: 

Podkladní a vedlejší konstrukce 
Příplatek za další lem betonu nad 10 cm 

lože pod dlažbu vstupního podlaží - další 4 cm: 

Odkaz na mn. položky poi^di 17:13,80000*4 

Podkladní a vedlejší konstrukce 

m2 

Úpravy povrchů vnitřní 
štuk stropů NHL Kalkfein.,ručně m2 

přeštukování omítek - úroveň 5: 

Odkaz na mn. položky poiíidi 12:24,10400 

Penetračni nátěr stropů m2 

pî eštukováni omitek - úroveň 5: 

Odkaz na mn. položky pořadí 12:24,10400 

Postňk stěn sanační WTA Vorspritzer, ručně 50 % pokryli plochy m2 

vstupní podlaží: 2,0*(3,41+3,37*2+1,0-tO,96+1,85*2) 

-1,17*1,4+1,95*(1,17+1,4)*2 

Omítka stěn sanační jádrová, mčně m2 

vstupní podlaží: 

Odkaz na mn. položky pořadí 7:40,00500 

Štuk vnitřní sanační, ručně m2 

vstupní podlaží: 

Odkaz na mn. položky pořadí 7:40,00500 

Štuk na stěnách NHL Kalkfeínp.,njčně m2 

přeštukování omitek - úroveň 5: 

Odkaz na mn. položky pořadí 14:139,34150 

Penetračni nátěr stěn m2 

přeštukování omítek - úroveň 5: 

Odkaz na mn. položky pořadí 14:139,34150 

Oprava omítek stropů s rákosem do 50% pl.-híadkých s použitím SMS m2 

úroveň 5:0,92*5,17*2-K),99*3,37*2+2,89*2,74 

Oprava vápen.omitek stěn do 10 % pl. - hladkých s použitím SMS m2 

úroveň 1 -2 : (10,360-2,500)*(3,64+3,65)*2 

-1,24*1,39*4+1 ,B5*(1,24+1,65*2)*4-0,71 *1,4->O,8*(0,71 +1,4*2) 

Množství 

6,00 

6,00 

0,50 

0,50 

1,20 

55,20 

55,20 

24,10 

24,10 

24,10 

24,10 

40,01 

31,62 

8,38 

40,01 

40,01 

40,01 

40,01 

139,34 

139,34 

139,34 

139,34 

24,10 

24,10 

343,89 

114,60 

28,52 

Cena/MJ 

1 280,00 

7800,00 

6 800,00 

27,05 

194,00 

63,50 

95,00 

1 080,00 

142,50 

157,16 

54,30 

540,00 

165,00 

Cena 

7680,00 

3 900,00 

8 160,00 

19 740,00 

1 493,16 

1 493,16 

4676,18 

1 530,60 

3800,48 

43205,40 

5 700,71 

21 898.91 

7566,24 

13016,16 

56741,16 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvonice, Vimperk Liste. 6 

Objelrt; 20110101 Oprava interiéru zvonice 

Rozpočet: 2011010101 Oprava interiéru zvonice 

Poř. Číslo Název 

úroveň 3: 3,56*(4,4*4-0,425) 

-0,86*1,82*8+1,3*(0,86+1,82*2)*8 

úroveň 4:4,52*4,7*4 

-1,5*2,88*8t{),95*((1,5+3,04*2)*4+3,04*2*4) 

MJ Množství 

64,17 

34,28 

84,98 

17.35 

CenaM) Cena 

14 612421421 Oprava vápen.omltel< stěn do 50 % pL - hladkých na tákos s 
použitím SMS 

Výkaz výměr úroveň 5:3,45*(5,17t5.2+3,32+3,37+2.74+2,89)'2 

-1.1*2,0*8-K),7*(1,1+2,16*2)*2 

-0,9*1,9*2-K),15*{0,95+2,0*2)-0,95*1,26*3*2-K),20*(0,95+1,26)*2*3 

m2 139,34 

156,56 

-10,01 

-7,21 

285,00 39712,33 

15 612425920VL1 Omítka vápenná vnitnilho ostěni - hiadká s použitím SMS 

Výkaz výměr; parapety: úroveň 1 - 3:1,5*2+1,4*3+0,8*8 

nadpraží: úroveň 4:1,5*4 

m2 19,60 

13,60 

6,00 

780.00 15 288.00 

16 R6101101 Nátěr zpevňovaciKeimSilex OH 

Výkaz výměr: podlahy: dlažba ve vstupním podlaží: 13.8 

vodon/ná plocha zdiva - úroveň 2:1,2 
omítky: vstupní podlaží (úroveň 0), vč. parapetu: 
2,0*(3,41 +3.37*2+1,0+0,96+1.85*2) 
-1,17*1,4+1,95*(1,17+1.4)*2 
úroveň 1 -2 : (10,360-2,500)*(3,64+3,65)*2 
-1,24*1,39*4+1.85*(1,24+1,65*2)*4-0.71 *1,4+O,8*(0,71 +1,4*2) 
úroveň 3: 3.56*(4,4*4+0,425) 
-0,86*1.82*8+1,3*{0,86+1,82*2)*8 
úroveň 4:4,52*4.7*4 

-1.5*2,88*8+0,95*((1.5+3,04*2)*4+3.04*2*4) 
parapety: úroveň 1 - 3:1,5*2+1.4*3+0.8*8 
úroveň 4 a 5:1,2*8+0,8*8 

m2 428,49 

13,80 

1,20 

31,62 
8,38 

114,60 
28,52 
64,17 
34.28 
84.98 
17.35 
13,60 
16,00 

150.00 64 273.?" 

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 277 409,79 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
17 632939111 Pokládka dlažby cihelné tl. 40-80 mm na maltu 

Výkaz výměr: podlaha vstupního podlaží: 13,8 

18 R6321001 Oprava parapetů z cihelných dlaždic 

Výkaz výměr: oprava 50% plochy parapetů: 

úroveň 4 a 5:1,2*8+0,8*8 

19 59631296 Dlažba mění cihtová obdélníková 290x140x30 mm 

Výkaz výměr. spotřeba: 25 ks/m2: 

Odkaz na mn. položky pořadí 17:13.80000*25 

Koef ic ient ztratné: 0,02 

m2 

m2 

kus 

13.80 

13,80 

16.00 

16,00 

351,90 

345.00 

5.90 

850,00 

1 200.00 

48,00 

11 730,00 

19200.00 

16 891,20 

Celkem za: 63 Podlahy a podlahově konstrukce 47 821,20 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
20 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 

Výkaz výměr: 5,2*5,2 

m2 27,04 

27,04 

109.00 2947,36 

21 941955101 Lešení lehké pomocné.schodiště, H podlahy do 1,5 m 

Výkaz výměr: 3,4*3.3*2+3,6*3.6+4.4*4,4+4,7*4,7 

m2 76,85 

76.85 

151,50 11 642,78 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvonice, Vimperk Liste. 7 

Objekt: 20110101 Oprava interiéru zvonice 

Rozpočet: 2011010101 Oprava interiéru zvonice 

Poř. Číslo 

Celkem za: 94 

Díl: 95 
22 952901411 

Výkaz výměr: 

Název 

Lešení a stavební výtahy 

Dokončovací konstrukce na pozemnícii stavbácli 
Vyčištěni ostatních objektů 

3,4*3,3*2+3,6*3,6-wt,4*4,4+4,7*4,745,2*5,2 

MJ 

m2 

Množství 

103,89 

103,89 

Cenám 

55,51 

Cena 

14 590,14 

5766,93 

23 953941312 Osazení požámiho hasicího přístroje na stěnu kus 

24 R9502101 Vybouráni a zpětné osazeni kamenných praků ve vstupním podlaží kpl 

25 R9502201 Odstranění zbytků kůry na trámech kpl 

26 R9502301 Nábytek na vstupním podlaží kpl 

27 44984124 Pnstroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC kus 

Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

2,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2,00 

120,00 

8 500.00 

12 800,00 

6 500,00 

968,00 

240,00 

8 500,00 

12800,00 

6500,00 

1 936,00 

35 742,93 

Díl: 96 
965042141 

Výkaz výměr: 

Bourání konstrukcí 
Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 
8-10 cm 

podlaha vstupního podlaží: 0,10*13,8 

m3 1,38 

1,38 

3 460,00 4774,80 

29 978012161 Otlučeni omítek vnitíŤiich rákosov.stropů do 50 % 

Výkaz výměr: úroveň 5:0,92*5,17*2tO,99*3,37*2+2,89*2,74 

m2 24,10 

24,10 

120,00 2892,48 

30 978013121 Otlučení omítek vniti^lch stěn v rozsahu do 10 % 

Výkaz výměr úroveň 1 - 2: (10,360-2,500)*(3,64+3,65)*2 

-1,24*1,39*4+1,85*(1,24+1,65*2)*4-0,71 '1,4+0,8*{0,71 +1,4*2) 

úroveň 3: 3,56*(4,4*4+0,425) 

-0,86*1,82*8+1,3*(0,86+1,82*2)*8 

úroveň 4:4,52*4,7*4 

-1,5*2,88*8-^,95*((1,5+3,04*2)*4+3,04*2*4) 

m2 343,89 

114,60 

28,52 

64,17 

34,28 

84,98 

17,35 

28,80 9903,91 

31 978013161 

Výkaz výměr: 

32 978013191 

Výkaz výměr: 

Otlučeni omítek vnitiřiich stěn v rozsahu do 50 % m2 

úroveň 5: 3,45*(5,17+5,2+3,32+3,37+2,74+2,89)*2 

-1,r2,0*8-tO,7*(1,1+2.16*2)*2 

-0,9*1,9*2+0,15*(0,95+2,0*2)-0,95*1,26*3*2+0,20*(0,95+1,26)*2*3 

Otlučeni omítek vnitrních stěn v rozsahu do 100 % m2 

vstupní podlaží (úroveň 0), vč. parapetu: 
2,0*(3,41+3,37*2+1,0+0,96+1,85*2) 

-1,17*1,4+1,95*(1,17+1,4)*2 

parapety: úroveň 1-3:1,5*2+1,4*3+0,8*8 

139,34 

156,56 

-10,01 

-7,21 

53,60 

31,62 
8,38 

13,60 

85,00 11 844,03 

125,00 6 700,63 

33 R9603301 Sneseni demontovaného schodiště mimo věž - úroveň 3 

Celkem za: 96 Bourám konstrukcí 

kus 1,00 1 500,00 1 500,00 

37 615,85 

Díl: 99 
34 999281151 

Celkem za: 99 

Díl: 762 
35 R7623101 

Celkem za: 762 

Staveništní přesun íimot 
Pi^sun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošenim 

Staveništní přesun hmot 

Díl: 766 
36 R7661101 

Konstrukce tesařské 
Výměna trámu mezipodesty - úroveň 3 

Konstrukce tesařské 

Konstrukce truhlářské 
Oprava vchodových dveří Ikř. 

kus 

kus 

16,43 

1,00 

2 180,00 

5 000,00 

35827,62 

35 827,62 

5 000,00 

5 000,00 

1,00 9 000,00 9 000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S 

>I2. 



Stavba: 201101 Zvoníce, Vimperk List č. 8 

Objekt: 20110101 Oprava interiéru zvonice 

Rozpočet: 2011010101 Oprava interiéru zvonice 

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena 
37 R7661301 Oprava žaluzii oteviravých 2kř. kus 16.00 5 000,00 80 000,00 
38 R7661401 Oprava dveň 1kř. vnitřních kus 1,M 9 000,00 9000,00 
39 R7661402 Oprava oken otevíravých kus 3,00 3000,00 9 000,00 
40 R7661701 DOD-*MT madlo dřevěné schodišťově, kotveni, nátěr kus 1,00 5000,00 5000,(K) 
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské 112 000,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
41 R7671101 Oprava zámku a štítků vstupních dveří, výměna kliky, nátěr kováni kus 1,00 3 800,00 3800,00 
42 R7671102 DOD-tMF zajištěni dveřního kňdla, historizující provedeni, nátěr 

vchodové dveře 
kus 1,00 2500,00 2 500,00 

43 R7671301 DOD-Hi/IT petlice a zámku na žaluzie, historizující provedeni, nátěr 
kováni 

kus 16,00 1 800,00 28800,00 

44 R7671302 DOD+MT zajištěni křidel žaluzie proti větnj, historizující provedeni, 
nátěr 

kus 16.00 500,00 8000,00 

45 R7671401 Oprava zámku dveří k hodinovému stroji kus 1,00 850,00 850"" 
46 R7671402 Oprava kováni otevíráni oken k hodinovému stroji kus 3,00 850,00 2550,w 
47 R7671501 DOD-H\/IT ochranné zábradlí kovové, kotveni, nátěr kus 3,00 4 900,00 14 700,00 
48 R7671601 DOD+WIT zajištění poklopu proti samovolnému zavřeni, historizující 

provedeni, nátěr 
kus 1,00 1 200,00 1 200.00 

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 62 400,00 

Díl: 783 Nátěiy 
49 783201821 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 0,41 250,00 101,25 

Výkaz výměr: dvířka komínová - úroveň 5: (0,4+{),05)*(0,4-K),05)*2 0,41 

50 783222130 Nátěr syntetický kov.konstrukci Hostagrund 2x kovářská barva S 
2160 

m2 0.41 350,00 141,75 

Výkaz výměr: dvířka komínová - úroveň 5: (0,4-K),05)*{0,4-K),05)*2 0.41 

51 783602821 Odstraněni nátěrů tmhlářských, oken opálením m2 166.59 250,00 41 648,00 
Výkaz výměr: okna: úroveň 0 - 2: {0,25-K),05)*(0,58-tO,05)*2*(1+2+3) 

úroveň 3: (0,54-K),05)*(1,4-K),05)'2*8 
2,27 

13,69 
úroveň 5 (hodinový stroj) - okna: (0,96-tO,05)*(1,26+0,05)*2*3 7,86 
žaluzie: úroveň 4: (1,18-K3,05)*{2,9+0,05)*3*8 87,08 
úroveň 5: {1,0-K),05)*{2,16-H3,05)*3*8 55,69 

52 783602823 Odstraněni nátěrů truhlářských, dveří opálením m2 8.85 250,00 2 211,35 
Výkaz výměr: vstupní dveře: (1,14-K),05)*{2,03-K),05)*2 

úroveň 5 {hodinový stroj) - dveře: (0,9+{),05)*{2,0-tfl,05)*2 
4.95 

3,90 

53 783626011 Nátěr syntetický truhl. výrobků 1x email m2 163.68 180,00 29462,83 
Výkaz výměr: vstupní dveře: (1,14+0,05}*(2,03+0,05)*2 

okna: úroveň 0 - 2: (0,25-t<3,05)"(0,58-tO,05)'2*{1+2+3) 

úroveň 3: (0.54-K),05)*(1,4+0,05)*2*8 

žaluzie: úroveň 4: (1,18-K),05)*(2,9-K),05)*3*8 

úroveň 5: (1,0+0,05)*(2,164O,05)*3*8 

4,95 

2,27 

13,69 

87,08 

55,69 

54 783626027 Nátěr syntetický truhl. výrobků základní, Paulin m2 163,68 180,00 29 462,83 
Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 53:163,68240 163,68 

55 783990911 Oprava - přetmeleni zasklívací spáry oken a dveří m 54,26 300,00 16 278,00 
Výkaz výměr okna: úroveň 0-2: {0,26+0,58)*2*(1+2+3) 

úroveň 3: {0,54+1,4)*2*8 
9,96 

31,04 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

201101 

20110101 

2011010101 

Zvonice, Vimperk 

Oprava interiéru zvonice 

Oprava interiéru zvoníce 

Liste. 9 

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/HÍU Cena 

úroveň 5 (hodinový stroj): (0,95+1,26)*2*3 13,26 

56 783992910 

Výkaz výměr: 

Údržba, připl. za další vyvěš./zavěš. oken.kiidel 

okna: úroveň 0 - 2:3*0.25*0.58*(1+2+3) 

úroveň 3:3*0.54*1.4*8 

úroveň 5 (hodinový stroj) - okna: 5*0,95*1.26*3 

žaluzie: úroveň 4:3*1,18*2,9*8 

úroveň 5:3*1,0*2,16*8 

m2 172.68 

2,61 

18,14 

17,95 

82,13 

51,84 

150,00 25901,55 

57 783992930 

Výkaz výměr: 

Údržba, připl. za další vyvěš./zavěš dvemich krid 

předpoklad 3x: vstupni dveře: 3*1,14*2,03 

úroveň 5 (hodinový stroj) - dveře: 5*0.9*2,0 

m2 15.94 

6,94 

9,00 

150.00 2 391,39 

58 783626000VL1 

Výkaz výměr: 

Nátěr truhlářských výnabkú, napuštěni 

Odkaz na mn. položky pořadí 53:163,68240 

m2 163,68 

163,68 

200,00 32736,48 

o9 R7831401 

Výkaz výměr: 

Fládrování oken a dveří 

úroveň 5 (hodinový stroj) - okna a dveře: 
(0,95+Q.05)*(1,26+O,05)*2*3+<0,9+O,05)*(2,0+O,05)'2 

m2 11,76 

11,76 

850,00 9991,75 

Celkem za: 783 Nátěry 190 327,18 

Díl: 784 IVIalby 
60 784402801 

Výkaz výměr: 

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 

úroveň 5 - otlučení 50% plochy: stropy: 
0.50*(0,92*5,17*2+O.99*3,37*2+2,89*2,74) 

stěny: 0,50*(3,45*(5,17+5,2+3,32+3.37+2.74+2,89)*2) 

m2 90.33 

12,05 
78,28 

650,00 58716,13 

61 784181201 

Výkaz výměr: 

Penetrace podkladu nátěrem Keim-Speziai-Fíxatív,1x 

Odkaz na mn. položky pořadi 62:180,66500 

m2 180,66 

180,66 

60,00 10839,90 

62 784182000VL1 

Výkaz výměr: 

Malba vápenná Romanit. bez penetr. 2 x 

úroveň 5: stropy: 0.92*5,17*2+0,99*3,37*2+2,89*2,74 

m2 180.66 

24.10 

185.00 33423.03 

stěny: 3.45*(5,17+5,2+3,32+3,37+2.74+2,89)*2 156,56 

Celkem za: 784 Malby 102 979,06 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
63 979011211 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením t 11,81 677,00 7992,85 

64 979011219 Připl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením t 27,86 323,00 8 999,69 

65 979081111 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,81 262,50 3 099.15 

66 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 47,23 17,03 804,24 

67 979990107 Poplatek za skládku sutí - směs betonu.cihel.dřeva t 11,81 1 600.00 18890.05 

68 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 11,81 299,86 3540,23 

69 979087391 Příplatek za nošeni sutí každých dalších 10 m t 11,81 143,55 1 694,79 

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 45 021,00 

Díl: VN Vedlejší náklady 
70 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00 12 800,00 12800,00 

71 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1.00 6 500.00 6 500,00 

72 VRN100 Vzorkováni povrchových úprav Soubor 1.00 1 000.00 1 000.00 

73 VRN200 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1.00 5 000,00 5000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S 

JI. 



Stavba: 201101 Zvonice, Vimperk LIstč. 10 

Objekt: 20110101 Oprava interiéru zvonice 

Rozpočet: 2011010101 Oprava interiéru zvonice 

Poř. Číslo Název 

74 VRN300 Zakrývání výplní otvorů a konstrukci 

75 VRN999 Jiné vedlejší a ostatní náklady 

Celkem za: VN Vedlejší náklady 

nu 
Soubor 

Soubor 

Množství 

1,00 

1,00 

Cena/MJ 

4 800,00 

4500,00 

Cena 

4 800,00 

4 500,00 

34 600,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvoníce, Vimperk List č. 11 

Objekt: 20110102 Rekonstrukce elektroinstalace 

Rozpočet: 2011010201 Elektroinstalce 

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena 

Díl: M21-01 Dodávky elektromontáže - Rozvaděč R1 
1 2119-001 Ocelopiechový rozvaděč Hager Orion 96 modulů IP 65 + nos.koe ks 1,00 7800.00 7 800,00 

2 2119-002 Připojnice hlavního pospojováni ks 1,00 520.00 520,00 

3 2119-003 Vypínač 3 pól 80A ks 1.00 1 480.00 1 480,00 

4 2119-004 FLP-B-iC MAXI V/3 svodíč bleskových proudů SALTEK ks 1.00 10 480,00 10480,00 

5 2119-005 Hager SPN 203N Svodič přpětl T3,1P+N 255V In 3 kA ks 1,00 3 120,00 3 120,00 

6 2119-006 Proudový jistič - chránič 10A/30mAyB 6kA Hager ks 1,00 1 590,00 1 590,00 

7 2119-007 Proudový jistič - chránič 2P Schneider Acti 9 A9Z31225 ks 2,00 1 680,00 3 360,00 

8 2119-008 Hybridní stykač Schneider Acti 9ÍC+T 20A A9C15030-KJist. vložka 
A9N27062 

ks 2,00 2990.00 5980,00 

9 2119-009 Proudový chránič 4P 25/30 mA te 4.00 1 480,00 5 920,00 

10 2119-010 Digitální spínací hodiny s mauáinim ovládáním auto-zap. ks 2,00 2920,00 5 840,00 

11 2119-011 SVN413 Spínač stisk, s kontrol.LED 16A Hager ks 2,00 587,00 1174,00 

2119-012 Relé 230V20A DIN ks 2.00 687,00 1 374,00 

13 2119-013 Pňmbová zásuvka 230V16A1P+W+PE vestavná ks 1.00 229.00 229,00 

14 2119-014 Přírubová zásuvka 400V16A 3P+N+PE vestavná te 1,00 258,00 258.00 

15 2119-015 jistič jednofózový 10 kA ks 9,00 235,00 2115,00 

16 2119-016 jistič třifáz do 25A lOkA ks 5,00 825,00 4125,00 

17 2119-017 Svorka pojistková ks 2,00 186,00 372,00 

18 2119-018 Svori<a řadová RS 2,5-4 kus 16,00 58,00 928,00 

19 2119-019 Svorka 6 kus 18,00 63.00 1134,00 

20 2119-020 Svorka 16 kus 12.00 118,00 1 416,00 

21 2119-021 svorica 25 ks 4,00 338,00 1 352.00 

22 2119-022 Přesun 1% % 1,00 850,00 850,00 

23 2119-023 Dopravné 5,2% % 5,20 1 500,00 7800,00 

Celkem za: M21-01 Dodávky elektromontáže - Rozvaděč R1 69 217,00 

Díl: M21-02 Dodávky elektromontáže • Rozvaděč R2 
24 2120-001 Ocelopiechový rozvaděč Hager Orion 54 modulů IP 65 + nos.kce ks 1,00 6980.00 6980,00 

'^ 2120-002 Vypínač 3 pól 40A ks 1.00 1 280.00 1 280,00 

2120-003 SLP-275 V/3+1 svodič bleskových proudů SALTEK ks 1,00 5280.00 5280,00 

27 2120-004 Hager SPN 203N Svodič přpětl T3,1P+N 255V, In 3 kA ks 1,00 3250.00 3 250,00 

28 2120-005 Proudový jistič - chránič 2P Schneider Acti 9 A9Z31225 ks 1.00 1 680.00 1 680,00 

29 2120-006 Hybridní stykač Schneider Acti 9ÍC+T 20A A9C15030+<Jist. vložka 
A9N27062 

ks 1,00 3280.00 3280,00 

30 2120-007 SVN413 Spínač stisk, s kontrol.LED 16A Hager ks 2,00 320.00 640,00 

31 2120-008 Přepínač R-A na DIN lištu ks 1,00 890,00 890.00 

32 2120-009 Relé 230V20A DIN ks 1,00 495,00 495,00 

33 2120-010 Proudový jistič - chránič 10Ay30mA/B 6kA Hager ks 1,00 1 655,00 1 655.00 

34 2120-011 Proudový chránič 4P 25/30 mA ks 1,00 1 480,00 1 480,00 

35 2120-012 Napájecí zdroj IVlean Weii DR-75-12 pro LED 12V 6,3A na DIN lištu ks 1,00 1 190,00 1190,00 

36 2120-013 Astronímické spínací hodiny ASTRO NOVA CITY 2 kanálové ks 1,00 2 560.00 2560,00 

37 2120-014 Přirobová zásuvka 230V16A1P+N+PE vestavná ks 1,00 229,00 229,00 

38 2120-015 Přírubová zásuvka 400V16A 3P-tN+PE vestavná ks 1,00 295,00 295,00 

39 2120-016 jistič jednofázový 10 kA ks 5,00 225.00 1125,00 

40 2120-017 jističtřífázdo25A10kA ks 2,00 893,00 1 786,00 

41 2120-018 Svori<a pojistková ks 1,00 189,00 189,00 

42 2120-019 Svorka řadová RS 2,5-4 kus 11.00 56,00 616.00 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvonice, Vimperk Liste. 12 

Objekt 20110102 Rekonstrukce elektroinstalace 

Rozpočet: 2011010201 Elektroinstalce 

Poř. Čísío Název MJ Množství CenaMJ Cena 

43 2120-020 Svorka 6 kus 5,00 63,00 315,00 

44 2120-021 Přesun 1% % 1,00 850,00 850,00 

45 2120-022 Dopravné 5,2% % 5,20 1 500,00 7 800,00 

Celkem za: M21-02 Dodávky elektromontáže - Rozvadéč R2 43 865,00 

Díl: M21-4 EZS 
46 21-0401 SP6000/R panel, 2x6=16 zón, na desce 4xPGM+relé-GSM ks 1,00 10800,00 10 800,00 

komunikátor+tilas.modui 

47 21-0402 BOX S40 (0703-042)-vč. TRAFA 40VA ks 1,00 1 580,00 1 580,00 

48 21-0403 AKKU SMART 12V/18Ah ks 1,00 1 736,00 1736,00 

49 21-0404 Textová LCD klávesnice pro řady SPECTRA SP/MAGELLAN MG ks 1,00 3509,00 3509,00 

50 21-0405 J-Y(St)Y-LG 5x5x0,8 m 55,00 12,50 687,50 

51 21-0406 J-Y(st)Y-LG 4x2x0,8 m 65,00 19,80 1 287,00 

52 21-0407 Hlásič požáru pro EZS opticko kouřový VAR-TEC FDR-26-S ks 5,00 985,00 4 925,00 

53 21-0408 Magnetický kontakt 1,00 282,00 282, 

54 21-0409 Příchytka Dobmiabn ks 110,00 19,80 2 178,00 

55 21-0410 Seřízení a uvedení do provozu, naprogramování kompl 1,00 3 620,00 3620,00 

56 21-0411 Zaškolení obsluhy kompl 1,00 1 600,00 1 600,00 

57 21-0412 Podružný materiál 5% % 5,00 298,00 1 490,00 

58 21-0413 Montážní práce soubor 1,00 19800,00 19800,00 

59 21-0414 PPV6% % 6,00 435,00 2610,00 

Celkem za: M21-4 EZS 56 104,50 

Díl: M21-5 Kotevní prvky, vyplnění rýh a otvorů 
60 21-0501 Hmoždinka do pmm- 8 mm ks 1 065,00 0,60 639,00 

61 21-0502 Vyplněni rýhy 3x3 cm vápennou maltou m 90,00 48,00 4 320,00 

62 21-0503 Vyplnění rýhy 5x3 cm vápennou maltou m 100,00 45,00 4 500,00 

63 21-0504 PPV1% % 1,00 95,00 95,00 

Celkem za: M21-5 Kotevní prvky, vyplněni rýh a otvorů 9 554,00 

Díl: M21-6 Zemní práce - uzemnění 
64 21-0601 Vytrháni dlažby z kamene lomového nazallté tn2 2,50 150,00 375,U/ 

65 21-0602 Kabelová ráha š. 50 cm hl. 120 cm, tř. 3 ruč m 5,00 450,00 2 250,00 

66 21-0603 Kabelové lože z prosáté zeminy m 5,00 50,00 250,00 

67 21-0604 Zához rýhy š. 50 cm, hl. 120 cm, tř.3 m 5,00 150,00 750,00 

68 21-0605 Očištění vybouraných kostek z lomového kamene m2 2,50 50,00 125,00 

69 21-0606 Kladení dlažby vč. lože z lomového kamene m2 2,50 500,00 1 250,00 

70 21-0607 PPV2% % 2,00 50,00 100,00 

Celkem za: M21-6 Zemni práce - uzemnění 5 100,00 

Díl: M21 Elektromontáže 
71 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 40,00 28,31 1132,40 

72 210100002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 30,00 33,63 1 008,90 

73 210100003 Ukončení vodičů v rozvaděči+zapojení do 16 mm2 kus 6,00 46,06 276,36 

74 210190002 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 2,00 896,83 1 793,66 

75 210220321 Svodo na potrubí Bernard, včetně Cu pásku kus 10,00 35,00 350,00 

76 210010091R-01 Lišta profil C s výřezem 11 mm včetně dodávky lišty LHD 20 x 10 
HP 

m 22,00 189,00 4 158,00 

77 210021053R-02 Příchytka Dobmian kus 200,00 20,00 4000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S 



stavba: 201101 Zvonice, Vimperk List č. 13 

Objekt: 20110102 Rekonstrukce elektroinstalace 

Rozpočet: 2011010201 Elektroinstalce 

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena 

78 2100405-02 Krabicová rozvodka Acidur 6455-11 P/2 sv.šedá bezhalogen.podlož kus 50,00 88,00 4400,00 

79 210040521R-03 Třmenová příchytka na lištu C kus 340,00 48,00 16320,00 

80 210110301R-1 Vypínače kus 1,00 235,00 235,00 

81 210110302R-02 Vypínač IP 66 kus 1,00 398,00 398,00 

82 210111031R01 Zásuvka IP 55 kus 2,00 525,00 1 050,00 

83 210800606R-01 Vodič H07Z-K 6 včetně dodávky vodiče m 60,00 16,80 1 008,00 

84 210800608R-02 Vodič H07Z-K16 včetně dodávky vodiče m 20,00 42,80 856,00 

85 2109001 Rpol 1-CXKH-R3x1,5 m 70,00 23,80 1 666,00 

86 2109002-Rpol 1-CXKH-R 3x2,5 m 15,00 34,80 522,00 

87 2109003 1-CVXKH-R4x1.5 m 380,00 26,80 10 184,00 

88 2109004 1-CVXKH-R 5x1,5 m 35.00 36,80 1 288,00 

89 2109005 1-CVXKH-R3x2,5 m 10,00 36,80 368,00 

90 2109006 1-CVXKH-R 5x4 m 65,00 76,80 4992,00 

2109007 SIHF 2x1,5 m 15,00 29,50 442,50 

92 2109008 SIHF 3x1,5 m 15,00 33,60 504,00 

93 2109009 CYSY 3x1,5 35,4 m 15,00 17,60 264,00 

94 2110-001 Svítidlo pňsazené s ochr.košem IP44, kov.tělo,F,60W,E27, 
úspor.žárov11W,660lm 

kus 10,00 890,00 8900.00 

Výkaz výměr: předběžná cena bude upřesněno: 10 10,00 

95 2110-002 Svítidlo přisazené s ochr.košem IP44, kov.fělo,F,60W,E27, 
ůspor.žárav 11W, 1600 Im 

kus 6,00 1 280,00 7 680,00 

96 2110-003 Svítidlo přisazené IP44, hliník,F,100W,E27, ůspor.žárav 23W, 1600 
Im 

ks 5,00 580,00 2900,00 

97 2110-004 Reflektor LED 20W 3500 K1600 Lm, IP65 ks 13,00 680,00 8840,00 

98 2110-005 Reflektor LED 20W 3500 K 2460 Lm, IP65 ks 10,00 620,00 6200,00 

99 2110-006 Reflektor LED 20W 3500 K1600 Lm, IP65 vyzyřovaci úhel 120 st ks 7,00 580,00 4 060,00 

100 2110-007 Reflektor LED 1W nouzové K125Lm, IP65bllé ks 16,00 980,00 15 680,00 

101 2110-008 Reflektor LED 3W nouzové K125 Lm, IP65 bllé, 1 h ks 4,00 3180,00 12 720,00 

102 2110-009 LED páska 12V7,2W, teple bílá ks 1,00 1 480,00 1480,00 

103 2110-010 FEZN prtimysl. 10 uzemneěni 1kg=1,6 m m 10,00 36,00 360,00 

J4 2110-011 Svorka SR 03, SR 02 2,00 38,00 76,00 

105 2110-012 ijprava povrchu rozvaděče RE oškrábáním m2 0,40 780,00 312,00 

106 2110-013 Úprava povrchu rozvaděče RE odrezovačem m2 0,40 780.00 312.00 

107 2110-014 Základní nátěr rozvaděče RE m2 0,40 890,00 356.00 

108 2110-015 Krycí nátěr rozvaděče RE m2 0,40 890,00 356,00 

109 2110-016 Demontáž stávající elektroinstalace hod 48,00 350,00 16800,00 

110 2110-017 Podružný materiál 5% % 5,00 1 350,00 6 750,00 

111 2110-018 Montáže celkem soubor 1,00 70 000,00 70 000,00 

112 2110-019 PPV2% % 2,00 2450,00 4900,00 

Celkem za: M21 Elektromontáže 225 898,82 

Zpracováno programem BUlLDpower S 


